号：2022-081），经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司完成本次回购注
销 90,600 股限制性股票事项。

上述关于本次激励计划的相关具体实施情况详见公司在《中国证券报》《证券时报》《上海
证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关会议决议公告及进展公告。

二、本次回购注销部分限制性股票情况
（一）回购注销原因及数量
1、《山东得利斯食品股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称

“《2021 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》”）中设定的首次授予部分第二个解除限售期业
绩考核指标、预留授予部分第一个解除限售期业绩考核指标为“以 2020 年度为基准年，2022 年
度营业收入增长率不低于 60%，或净利润增长率不低于 50%”，根据大华会计师事务所（特殊普
通合伙）出具的大华审字[2023]000977 号《审计报告》，前述业绩考核指标未成就，公司将回购注
销 88 名激励对象不符合解除限售条件的共计 694,550 股限制性股票（其中：首次授予 87 名，共
计 614,550 股；预留部分授予 1 名，共计 80,000 股）。 回购价格统一按授予价格加上以银行同期
存款利率计算的利息。

2、由于 3 名原激励对象已离职，不再符合激励对象条件，公司回购注销其已获授但尚未解
除限售的限制性股票共计 50,400 股，回购价格按授予价格计算。

综上，公司本次拟回购注销的限制性股票总数为 744,950 股。
（二）回购注销部分限制性股票的价格和资金来源
1、回购价格
根据《2021 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中的规定，若限制性股票授予后，公司发

生资本公积转增股本、派发股票红利或配股等事项，公司应当按照调整后的价格对激励对象获
授的尚未解除限售的限制性股票及基于此部分限制性股票获得的其他公司股票进行回购。 其
中派息后的回购价格依据“P＝P0-V”计算，其中 P 为调整后的授予价格，P0 为调整前的授予价
格；V 为每股的派息额。

根据公司 2020 年度及 2021 年度权益分派实施情况及上述调整方法，本次激励计划调整后
的首次授予部分限制性股票回购价格为 2.90 元 / 股 （保留两位小数）， 回购总金额为
1,968,454.39 元；预留部分限制性股票回购价格为 4.35 元 / 股（保留两位小数），回购总金额为
354,090 元。

2、资金来源
公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。
三、本次回购注销后公司股权结构变动情况
公司本次拟回购注销部分限制性股票 744,950 股， 回购注销完成后， 公司股份总数将由

636,794,790 股调整为 636,049,840 股。 具体如下：

股份类型
本次变动前 变动数 本次变动后

股份数量（股 ） 比例 股份数量（股 ） 股份数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股 1,616,075 0.25% -744,950 871,125 0.14%
高管锁定股 136,575 0.02% 136,575 0.02%
股权激励限售股 1,479,500 0.23% -744,950 734,550 0.12%
二、无限售条件流通股 635,178,715 99.75% 635,178,715 99.86%
三、总股本 636,794,790 100.00% -744,950 636,049,840 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具
备上市条件。 同时，公司本激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销限制性股票事项不影响公司 2021 年限制性股票激励计划的继续实施； 本次

公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不
会对公司经营业绩产生重大影响。

五、监事会意见
经审核，监事会认为：公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期、

预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件未成就以及授予激励对象中 3 名原激励对象已
离职，不再具备激励资格，涉及的 744,950 股限制性股票应予以回购注销。本次回购注销事项符
合《上市公司股权激励管理办法》及《山东得利斯食品股份有限公司 2021 年限制性股票激励计
划（草案修订稿）》等相关规定，决策审批程序合法、合规，不存在损害公司及公司股东利益的情
形。

六、独立董事意见
经审核， 独立董事认为： 鉴于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售

期、预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件未成就以及 3 名原激励对象已离职，不再具
备激励资格，因此公司决定对已获授但尚未解除限售的合计 744,950 股限制性股票进行回购注
销。上述回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规以及《山